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STAMSPOLNING 11 - 19 OKTOBER 

 
Stamspolning av köks & badrumsavloppen kommer 
att utföras i våra fastigheter 11 – 19 oktober. All 
information om hur det går till och var nycklar kan 
samlas in aviseras i postboxarna ca en vecka före 
start. OBS! Det är absolut nödvändigt att tillträde 
lämnas till samtliga lägenheter. Se schema nedan. 
 

 

Nytt schema (rött) - arbetstider kl. 07:30-14:00 

Måndag 11/10 Aktergatan 5 

Tisdag 12/10 Aktergatan 9 

Onsdag 13/10 Lugnets Allé 24 

Torsdag 14/10 Hammarby Allé 173 

Fredag 15/10 Lugnets Allé 30 

Måndag 18/10 Lugnets Allé 36 

Tisdag 19/10 Lugnets Allé 40 

 

GARAGESTÄDNING 20 OKTOBER 

Onsdagen den 20 oktober kl. 08.00 - 17.00 kommer 
våra garage att höststädas. Samtliga fordon måste 
flyttas bort från garagen under städdagen. Styrelsen 
tar inte ansvar för ev. nedskräpning eller skador som 
kan uppstå på fordon som inte har blivit flyttade.  

PIGGAR MOT DUVOR 

Fasaden på Lugnets Allé har en ramp/kanthylla på 
8:e våningen. Där samlas tyvärr duvorna och deras 
spillning faller ofta ner på trottoaren utanför våra 
portar. Anticimex sätter upp piggar som ska hindra 
duvorna från att sätta sig på rampen.   

NY MEDLEM I VALBEREDNINGEN 

 
På extrastämman, som hölls 20 september, valdes 
Thomas Önder till ny medlem i valberedningen. 
 

NY LOKALHYRESGÄST 

 
Ett nytt hyreskontrakt har tecknats med For You by 
Fadi AB gällande lokalen på Lugnets Allé 44. Det nya 
bolagets verksamhet är försäljning av festkläder. 

CYKELUTRENSNING 10 NOVEMBER 

  
Det har gått fyra år sedan vi senast rensade ut 
övergivna cyklar, barnvagnar, sparkcyklar, kärror, 
korgar, pulkor m.m. från våra cykelrum. Nu är det 
dags igen! Avsikten med rensningen är att ge bättre 
plats för de cyklar/barnvagnar som faktiskt används.  

I början av oktober kommer informationsblad om 
utrensningen tillsammans med märklappar/taggar 
att delas ut i era postboxar. Var noga med att märka 
upp de cyklar och barnvagnar med tillbehör som ni 
vill ha kvar! Även omärkta cyklar på gården och i 
cykelstället på Aktergatan 9 berörs av utrensningen.  
 
En påminnelse läggs i postboxarna efter en månad.  
 

 
 
Den 10 november sker sedan utrensningen. Cyklar 
och barnvagnar hämtas då upp av Cykelåtervinning 
AB, dokument upprättas och informationen går 
vidare till polisen. Det som därefter inte efterfrågas 
av sina ägare inom sex månader säljs eller återvinns.  
 

DIN INFORMATION PÅ NÄTET 

Du kommer väl ihåg att regelbundet besöka vår 
hemsida, sjostaden2.se? Här hittar du det mesta 
som rör ditt boende: såväl kontaktuppgifter för 
felanmälan som praktiska tips och råd, trivselregler, 
årsredovisningar, stämmoprotokoll och stadgar.  

Är det något du saknar på hemsidan? Hör då av dig 
till styrelsen och berätta!   

http://sjostaden2.bostadsratterna.se/

